[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2014 года                                                                                       № 17
О     внесении      изменений     в     решение

совета  депутатов  от 11  ноября  2010  года
№ 42 «Об установлении земельного налога
 с   01.01. 2011 года»
      В соответствии с Федеральным законом от  02 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений  в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5  закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение от 11 ноября 2010 года №42 «Об установлении земельного налога             с 01.01.2011 года» совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:
1.Внести в решение от 11 ноября 2010 года № 42 «Об установлении земельного налога с 01.01.2011 года следующие изменения:

1.1. подпункт 3 пункта 5 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» читать в следующей редакции:
1. Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового периода налогоплательщиками-физическими лицами уплачивается в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Красная звезда».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Окунев В.П.)
Глава муниципального образования                                                  А.В.Долгов

Н.А.Ермолина

66-725

Разослано: дело-2, прокуратура-1, ИФНС-1комитет финансов-1;редакция газеты «Красная звезда»-1.